จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ ถอดย้ายคอมเพลสเซอร์ ยึดติดตัวเสาอาคาร แว็คค่ัม เติมน้ำยา R๒๒ 
พร้อมเช็คระบบ เลขครุภัณฑ์ ๔๒๐ ๕๘ ๐๐๒๘ ,ตรวจเช็คซ่อมเชื่อมรอยรั่วที่ติดตั้งตรงด้านหน้าประตู แว็คคั่ม จำนวน 
๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มานะแอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู